
Stowarzyszenie

Stowarzyszenie Dzieci Niepełnosprawnych „Uśmiech” -  powstało w
1991 roku z inicjatywy rodziców dzieci niepełnosprawnych. W 1993 roku
uzyskało status prawny, jako niezależna instytucja pozarządowa działająca
na rzecz osób niepełnosprawnych. Od kwietnia 2006 roku Stowarzyszenie
posiada status organizacji pożytku publicznego, tym samym jest wpisane
do Krajowego Rejestru Sądowego. Od września 2006 roku prowadzi
również Warsztat Terapii Zajęciowej, który znajduje się przy ul.
Południowej 10a w Wałczu.

Celem Stowarzyszenia jest kompleksowa i specjalistyczna rehabilitacja



psychoruchowa pozwalająca dziecku niepełnosprawnemu radzić sobie w
podstawowych czynnościach życiowych.

Podopiecznymi Stowarzyszenia jest ok 70 dzieci, młodzieży i dorosłych
osób niepełnosprawnych w wieku od 0 do 31 lat. Najczęściej spotykanymi
schorzeniami u Naszych Podopiecznych są : mózgowe porażenie dziecięce,
autyzm, ADHD, choroby genetyczne i neurologiczne, upośledzenie
umysłowe oraz opóźnienie psychoruchowe. Dzieci ni młodzież kierowana
jest do Stowarzyszenia przez lekarzy pediatrów i innych specjalistów.

Stowarzyszenie dysponuje wyposażonymi salami do rehabilitacji ruchowej,
terapii zajęciowej i logopedycznej, hydroterapii oraz masażu. Oferuje
również swoim Podopiecznym zabiegi z zakresu fizykoterapii : biosymulacji
laserowej, terapii impulsowym polem magnetycznym, naświetlania
promieniami podczerwonymi, hydroterapii oraz terapii impulsowym polem
średniej częstotliwości.W pracy fizjoterapeuci wykorzystują elementy
metod m.in NDT-Bobath. 

Od 15 lat Stowarzyszenie prowadzi Warsztat Terapii Zajęciowej, którego
Kierownikiem jest Pani Anna Wyrwa. Celem działalności placówki jest
rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych. Zajęcia
odbywają się w 6 pracowniach : gospodarstwa domowego, plastycznej,
rękodzieła artystycznego, komputerowego, stolarskiej i ceramicznej.

Podopieczni uczestniczą, także w rehabilitacji ruchowej oraz mają
zapewnioną opiekę medyczną i psychologiczną. Podopieczni wyjeżdżają na
wycieczki, biora udział w konkursach ogólnopolskich, reprezentują
placówkę na festiwalach, przeglądach i spotkaniach integracyjnych.

Warsztat jest,także organizatorem rozrywek osób poruszających się na
wózkach, pikników rodzinnych, konkursów tematycznych oraz
współorganizatorem Wałeckim

„Uśmiech” prowadzi dla Swoich Podopiecznych bezpłatne konsultacje
specjalistyczne: neurologa, ortopedy, specjalisty rehabilitacji ruchowej.

Stowarzyszenie dysponuje bogato wyposażoną salą gimnastyczną , salą
zabiegów fizykalnych, gabinetem terapii zajęciowej, logopedycznej oraz
hydroterapii.
 



Miesięczna składka członkowska : 100 zł
Wpisowe – jednorazowo : 50 zł
Roczna składka członkowska : 150 zł
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